UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                   /QĐ-SNV Hải Phòng, ngày         tháng        năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thực hiện chế độ mai táng phí đối với dân công hỏa tuyến tham gia kháng

chiến chống Pháp, chống Mỹ, chiến tranh bảo vệ Tổ quốc và làm nhiệm vụ

quốc tế theo Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg ngày 14/10/2015 của

Thủ tướng Chính phủ

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ vào Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg ngày 14/10/2015 của Thủ tướng

Chính phủ về chế độ, chính sách đối với dân công hỏa tuyến tham gia kháng chiến

chống Pháp, chống Mỹ, chiến tranh bảo vệ Tổ quốc và làm nhiệm vụ quốc tế;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 138/2015/TTLT-BQP-BLĐTBXH-BTC ngày

16/12/2015 của Liên Bộ Quốc phòng - Lao động - Thương binh và Xã hội - Tài chính

hướng dẫn thực hiện Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg;

Căn cứ Công văn số 1474/UBND-VX ngày 27/3/2009 của Uỷ ban nhân dân

thành phố về việc giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội ra quyết định phê duyệt

danh sách các đối tượng hưởng chế độ Bảo hiểm y tế và mai táng phí;

Căn cứ Quyết định số 59/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Uỷ ban nhân

dân thành phố Hải Phòng quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng;
 Căn cứ hồ sơ của bà Phí Thị Bướm; địa chỉ: Kim Thành, Hải Phòng;
  Theo đề nghị của Trưởng phòng Người có công.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trợ cấp cho ông (bà): Nguyễn Văn Quân; sinh năm: 1986

Quê quán: Xã Kim Thành, thành phố Hải Phòng

Trú quán: Xã Kim Thành, thành phố Hải Phòng

Là con trai bà: Phí Thị Bướm;  sinh năm: 1945

Thuộc đối tượng ưu đãi: Quyết định 49/2015/QĐ-TTg

Từ trần ngày: 27/9/2025

Trợ cấp mai táng phí: 23.400.000 đồng
 (Bằng chữ: Hai mươi ba triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn)
Điều 2. Trưởng phòng Người có công, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính,

Chánh Văn phòng Sở Nội vụ; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Kim Thành và ông

Nguyễn Văn Quân chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Giám đốc;

- PGĐ Trần Văn Huy;

- Phòng VHXH xã Kim Thành;

- Lưu:VT; NCC (Kiên).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Huy

		2025-10-17T16:26:12+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Huy <tranvanhuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-17T17:05:21+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-17T17:05:22+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-17T17:05:22+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-18T09:33:45+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivuhp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!